



## MØTEREFERAT

### Ungdomsrådet ved Universitetssykehuset Nord-Norge HF (UNN)

---

**Møtedato:** Onsdag 26.04.2023

**Møtested:** Direktørens møterom D1-707

**Tilstede:** Medlemmer: Mathias Halvorsen leder, Johanne-Kristine Mortensen nestleder, Regine Elvevold, Elise Nilssen-Broderstad, Surajja Zeynalli og Marius Sundstrøm

**Forfall:** Kamilla M. Sørensen, Marte Stene Sætrum, Mia Berggren Nordahl, Helena Andersen,

**Koordinator:** Marit Nordmo og Shalini M Johansen (referent).

#### Saksliste:

**UR 01 /23 Velkommen v/ Mathias Halvorsen og Elin Gullhav. Orientering om gjennomførte aktiviteter siden sist møte.**

Mathias Halvorsen ønsker alle velkommen. Elin Gullhav orienterer hva som har skjedd siden sist i ungdomsrådet. Det har vært konstituering av klinikksjefer i tidsrommet Elin sitt fravær. I tillegg har Mariann Sundstrøm og Elisabeth Warvik sagt fra seg rollen som koordinator. Dette har ført til lite aktivitet i ungdomsrådet. Men jobber nå med å få opp rådets aktivitet.

**UR 02/23 Orientering om gjennomførte aktiviteter siden sist møte.**

Johanne Kristine Mortensen deltok på .... fra ungdomsrådet da Mathias Halvorsen ikke kunne delta. Johanne orienterte om seminaret, hvor fokus var ungdommenes brukererfaring, medvirkning og rolleavklaring. Seminaret fikk svært gode tilbakemeldinger fra deltakerne og UIT?.

**UR 03/23 Endringer i Ungdomsrådet UNN. Ny koordinator**

Vi har mottatt henvendelse fra Nikolai Raabye Haugen om interesse for koordinatorstillingen. Det skal være et uformelt møte med han fredag 28.04.23

**UR 04/22      Kompetansegruppe i UNN med medlemmer med samisk kulturforståelse**

Etter henvendelse fra Inger Lise Ebeltoft ble det drøftet om noen fra ungdomsrådet kunne tenke seg å delta i kompetansegruppen. Marit Nordmo sender informasjon som hun har mottatt til Elise Marie Nilssen-Broderstad slik at hun kan se omfanget før hun takker ja.

**UR 05/23      Avslutning**

Mathias Halvorsen trer av som leder i ungdomsrådet og Johanna- Kristine Mortensen overtar rollen som leder av ungdomsrådet frem til nytt valg til høsten.

**UR 06/23      Eventuelt**

Ingen saker til eventuelt.

Referent

Shalini M Johansen

Koordinator Ungdomsrådet NN